Финансовое уqравление
Администраций Североуральского городского округа

ПРИКАЗ

от 09.11.2023 года №76

Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету

Североуральского городского округа

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказами
Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 · № 82н «О
Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации
Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» и от 01.06.2023
№ 80н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации
Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и плановый период 2025 и 2026
годов)», Положением «О бюджетном процессе в Североуральском городском
округе», утвержденным решением Думы Североуральского городского округа от

18 декабря 2013 года № 128, постановлением Администрации Североуральского
городского округа от 26.10.2023 года № 1320 «Об утверждении перечня

муниципальных программ Североуральского городского округа на 2024 год и
1mановый период 2025 и 2026 годов».

ПР И КА 3 Ы В А Ю:

1. Утвердить Порядок применения бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к местному бюджету Североуральского
1·ородского округа (прилагается).

2. Признать утратившим силу с 01 января 2024 года приказ Финансового
управления Администрации Североуральского городского округа от 09.11.2022
№ 78 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету
Североуральского городского округа» с изменениями.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
бюджетного отдела Финансового управления Администрации Североуральского
городского округа И. Р. Кобзеву.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется
к IIравоотношениям по составлению и исполнению местного бюджета, начиная с

бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов .
5. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Администрации

Североуральского городского округа.

Начальник Финансового управления
Администрации Североуральского
1·ородского округа Э .И. Мухаметова